SỞ GD VÀ ĐT LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /QĐ-THPTBL                         Bảo Lộc, ngày 16 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn các tổ chuyên môn và tổ văn phòng năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc: Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý

doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ số lớp, số học sinh được giao theo kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2024 -

2025 đã được Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng phê duyệt;

           Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2024 - 2025 và tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Năm học 2024 - 2025 trường THPT Bảo Lộc gồm 33 lớp học với 1367 học sinh

và 79 Cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên được tổ chức thành 06 tổ chuyên môn và 01 tổ

văn phòng, cụ thể như sau:

1. Tổ Toán - Tin: 14 người, trong đó có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

2. Tổ Lý - CN: 11 người, trong đó có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

3. Tổ Hóa - Sinh - CN:15 người (tính cả Hiệu trưởng và Phó hiệu trưởng dạy bộ môn

sinh), trong đó có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

4. Tổ Ngữ văn - Địa lý: 11 người, trong đó có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

5. Tổ Ngoại Ngữ: 09 người (tính cả Phó hiệu trưởng dạy bộ môn tiếng Anh), trong đó

có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

6. Tổ Sử-GDKTPL-GDTC-GDQPAN: 11 người, trong đó có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

7. Tổ Văn phòng: gồm 08 người, trong đó có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó;

Điều 2: Các tổ có tên ở điều 1 căn cứ Điều lệ trường trung học, căn cứ quy định về

chuyên môn của ngành GD và ĐT và Quy chế cơ quan, thực hiện tốt nhiệm vụ được giao. Các

ông (bà) được giao nhiệm vụ là tổ trưởng, tổ phó thực hiện đúng quyền hạn của mình và được

hưởng phụ cấp trách nhiệm theo quy định.

Điều 3: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, các đoàn thể, tổ chức, bộ phận có liên

quan trong nhà trường căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (báo cáo);
- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT.

      Nguyễn Thị Thùy Phương

		2024-08-17T08:47:30+0700

		2024-08-17T08:54:48+0700

		2024-08-17T08:54:48+0700